

16 LIS. 2016

Konin,

WSZ-EP-64/MYG/2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych-jałowych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

PYTANIE 1.

Dotyczy pak. 12 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie średnicy wewnętrznej końcówki 4mm, spełniając pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Pragniemy dodać iż jest to średnica obecnie używana w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren do odsysania pola operacyjnego z końcówką typ Yankauer. Wykonany z przezroczystego tworzywa medycznej jakości. Uchwyt jednolity z końcówką w postaci balonowego szerokiego rozszerzenia. Całkowita długość końcówki 250 mm, długość części roboczej około 5 cm. Końcówka zgięta z otworem umożliwiającym kontrolę siły odsysania, na końcu ssącym cztery rozłożone równomiernie otwory odbarczające. Średnice wewnętrzne końcówek: 4-4,5 mm, 5,6-6 mm do wyboru przez Zamawiającego”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 2.

Dotyczy pak. 12 poz. 2

Wnosimy o dopuszczenie drenu o średnicy wew. 6mm, lejkowate końcówki doklejane do drenu, dren wzdłużnie żebrowany co zapobiega samozasysaniu się drenu, zintegrowany z drenem kapturek zabezpieczający jeden z końców drenu ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren medyczny o długości 2 m, średnica wewnętrzna 6mm, końcówki żeńskie doklejane zapewniające pewne połączenie ze ssakiem, zatyczka na jeden z końców drenu zintegrowana z drenem, sterylny”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 3.

Dotyczy pak. 13 poz. 1

Dopuszczenie igły do trepanobiopsji posiadającej zewnętrzną kaniulę ekstrakcyjną z dwoma "wąsami" do pobrania wycinka kości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 4.

Dotyczy rozdz. 9 pkt. 9.4 SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) jednolity europejski dokument zamówienia nie jest wymagany w tym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż jednolity europejski dokument zamówienia nie jest wymagany w tym postępowaniu.

PYTANIE 5.

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. 1)-2) wzoru umowy

Paragraf § 5 ust. 1 pkt. 1)-2) wzoru umowy zawiera informację że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w wysokości 2% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia (pkt.1) oraz 2% wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji – za każdy dzień opóźnienia (pkt. 2).

Taki zapis w umowie sprawia że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelných zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,5%.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 6.

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. 3) wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 7.

Dotyczy § 6 ust. 2 pkt. 1-3 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 6 ust. 2 wzoru umowy poprzez modyfikację zapisów:

1. Trzykrotnego, **kolejnego** opóźnienia w dostawie lub reklamacji,
2. jednokrotnego opóźnienia w dostawie lub reklamacji przekraczającego 14 dni, **po wcześniejszym wezwaniu wykonawcy do natychmiastowego wykonania zobowiązania**
3. dwukrotnej, **kolejnej** reklamacji jakościowej na dostarczony przedmiot umowy,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka